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СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Сибирский научно-исследовательский и проектный институт нефтегазопромыслового строительства»


Код эмитента:  

   6    7    -     1    п     -     2      9    7


на     3    1       1    2     2     0     1     1
Место  нахождения эмитента: Россия, 625019, г.Тюмень, ул.Республики,211

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:   http://www.sibnipi.ru/
Генеральный директор

ОАО «СибНИПИгазстрой»
______________________  В.Я. Эрбес







      (подпись)









М.П.

Дата «10 » января 2012 г.

	Коды эмитента

	ИНН
	7203048385

	ОГРН
	1027200800494


	1. Состав аффилированных лиц на
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	1


	№

/№/п

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления  основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Богданова Галина Владимировна
	г.Тюмень
	Лицо является членом Совета 

директоров
	19.05.2011 г.
	-
	-

	2
	Ноздрачев Алексей Владимирович
	г.Тюмень
	Лицо является членом Совета 

директоров
	19.05.2011 г.
	10,31
	10,31

	3
	Ноздрачев Владимир Алексеевич
	г.Тюмень
	Лицо является членом Совета 

директоров
	19.05.2011 г.
	-
	-

	4
	Эрбес Владимир  Яковлевич
	г.Тюмень
	Лицо является членом Совета 

директоров 
	19.05.2011 г.
	12,55
	12,55

	5
	Эрбес Сергей Владимирович
	г.Тюмень
	Лицо является членом Совета 

директоров 
	19.05.2011 г.
	1,36
	1,36


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц за период 

	с
	3
	0
	
	0
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	2
	0
	1
	1
	по
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	1


    

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления

изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Приобретение акций членом Совета директоров Эрбесом С.В.
	03.11.2011
	30.12.2011г.


Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование некоммерческой организации) или фамилия , имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата  наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1. Эрбес  Сергей 

      Владимирович
	г.Тюмень,


	Лицо является членом Совета директоров
	19.05.2011г.


	1,26
	1,26


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование некоммерческой организаци) или фамилия , имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1. Эрбес Сергей 

     Владимирович
	г.Тюмень,


	Лицо является членом Совета директоров
	19.05.2011г.


	1,36


	1,36


